

صدای مشاور

ستون صدای مشاور جایی برای بیان پرسش‌ها و مشکلات حقوقی شما شهروندان است که می‌توانید آن‌ها را با ما در میان بگذارید و پاسخ سؤالات خود را از قضات دادگستری، وکلای کارشناسان حقوقی دریافت کنید.

پيامک: ۳۰۰۰۷۲۸۹
تلفن: ۰۵۱-۳۷۲۸۸۸۱۱-۵
پيام رسان: ۰۹۱۵۴۲۹۴۵۰
شهروندان گرامی با هدف پیگیری دقیق و سریع مسائل مطرح شده، لطفاً آدرس و اطلاعات کاملی در اختیار ما قرار دهید.

صدور احکام قضایی برای عناصر ضدانقلاب در مشهد



رای پرونده ۱۸ نفر از عناصر شبکه تشکیلاتی ضدانقلاب و معاند داخل کشور وابسته به شبکه برانداز و مرتبط با اپوزیسیون خارج از کشور و گروهک منافقین، در شعبه چهارم دادگاه انقلاب مشهد صادر شد. به گزارش مدیریت روابط عمومی و ارتباطات دادگستری خراسان رضوی، کیفرخواست این پرونده پس از وصول مستندات و شکایت دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان رضوی، اعلام مقامات و اشخاص رسمی صادر شد و این پرونده در ادامه رسیدگی در اختیار شعبه چهارم دادسرای انقلاب مشهد قرار گرفت. دادگاه نیز با رعایت موازین کامل قانونی به اتهامات آقایان (ه.خ) فرزند محمد، (م.ن) فرزند علی اصغر، (ر.م) فرزند محمدتقی، (م.ح.س) فرزند ابراهیم، (غ.ع.ج.ک) فرزند غلامرضا، (ه.ر) فرزند عبدالمجید، (م.ق) فرزند احمدعلی و خانم (ف.س) فرزند ابراهیم رسیدگی کرد. اتهام این اشخاص، عضویت در گروه‌های مخالف نظام جمهوری اسلامی ایران به قصد برهم زدن امنیت کشور، فعالیت تبلیغی علیه نظام یا به نفع گروه‌های مخالف نظام اسلامی، تأسیس و اداره کانال و گروه تلگرامی به قصد برهم زدن امنیت و توهین به مقدسات اسلامی و سایر جرائم بوده است.

گازگرفتگی ۴۵ مسافر دختر در مشهد



به مسافران حادثه دیده در یک مهمان پذیر در بولوار طبرسی جنوبی شهر مشهد خبر داد. صبح دیروز در پی تماس تلفنی با سامانه ۱۲۵، مبنی بر وقوع حادثه برای تعدادی از مسافران یکی از مهمان پذیرها در محدوده

مرکزی مشهد، گروه امداد و نجات ایستگاه ۴۴ به محل اعزام شدند. با حضور نجاتگران آتش‌نشانی در محل و بررسی میدانی دقیق از این مهمان پذیر مشخص شد تعدادی از مسافران که همگی دختر و از یکی از شهرهای کشور به مشهد سفر کرده بودند، به دلیل استششاق گاز مونوکسید کربن، با علائم تهوع و سرگیجه دچار مسمومیت شده‌اند.

بررسی‌های اولیه نشان دهنده آن بود که میزان گاز منتشر شده در برخی با اتاق‌ها حدود ۵۵ ppm بوده است. با حضور تکنسین‌های اورژانس ۱۱۵ تعداد ۱۸ نفر از حادثه‌دیدگان به وسیله آمبولانس و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس به مراکز درمانی منتقل شدند و ۲۷ نفر دیگر نیز در محل درمان شدند. سبب حادثه، معادن عملیات آتش‌نشانی مشهد اعلام کرد.

بررسی‌های دقیق‌تر برای علت و منشأ گازگرفتگی این افراد در این مهمان پذیر با توجه به نداشتن ایمنی‌های لازم محل، از سوی کارشناسان در دست بررسی است. در پایان رسیدگی به این مبنی بر نایمن و خطرناک بودن اقامت در این مهمان پذیر، عوامل انتظامی و قضایی در محل حاضر شدند و این مکان را موقتاً پلمب کردند.

زورگیری سرپایی با قمه و چاقو

اعلان سرفت‌های خشن در عملیات مسلحانه مشهد پلیس زمین‌گیر شدند



زمین‌خوردند. هنوز مأموران به نزدیکی متهمان فراری نرسیده بودند که آن‌ها تصمیم گرفتند پای پیاده به فرارشان ادامه دهند و با زدن به دل کوچه‌های تاریک و خلوت منطقه خود را از دید ضابطان قضایی پنهان کنند ولی موفق نشدند و همگی در حلقه محاصره پلیس گرفتار شدند.

متهمان به همراه دو موتورسیکلت سارقان و داغانشان به کلاتری آبکوه مشهد منتقل شدند و در برابر افسر بازجوی پلیس قرار گرفتند. آن‌ها ابتدا حاضر به همکاری نبودند و علت فرار خود را ترس از پلیس اعلام کردند اما بالاخره در میان سؤال و جواب کردن‌های مأمور قانون گرفتار شدند و زمانی که دستگیر شدند دم به تله داده بودند. ۵ جوان دستگیر شده که دیگر دستشان برای قانون رو شده بود لب به بیان واقعیت گشودند و به سرفت‌های خشن و شبانه خود اعتراف کردند. در این میان یکی از افرادی که ساعتی قبل در خیابان جانباز ۷۷ سوی متهمان مورد زورگیری قرار گرفته بود به کلاتری آبکوه مراجعه و ضمن شناسایی این جوانان مجرم از آن‌ها شکایت کرد. مأموران نیز در بازرسی بدنی از این افراد ۸ دستگاه گوشی تلفن همراه و ۵ قبضه چاقو کشف و ضبط کردند. با احتمال وجود دهها فقره سرفت از سوی متهمان اما تحقیقات پلیس از این افراد ادامه دارد.

عملی کردن نقشه شوم خود به سراغ زنی جوان که در کنار خیابان ایستاده بود رفت تا گوشی تلفن همراهش را سرقت کند اما با اقدام به موقع شهروندان وظیفه شناس موفق به این کار نشد و سوار بر یک دستگاه موتورسیکلت پا به فرار گذاشت. در این میان مأموران هم به تعقیب این مرد جوان پرداختند و به او اخطار ایست دادند. هنوز زمانی از این تعقیب و گریز نگذشته بود که جوان سارق تعادل خودش را از دست داد و به زمین خورد. او که در اثر این حادثه دچار جراحات سطحی شده بود به قسد فرار با یک قبضه قمه به سمت مأموران حمله کرد که با واکنش جدی پلیس روبرو و به زمین گیر شد. اقدام مجرمانه این متهم فراری به همراه پارکینگ شد.

روی خط حادثه

کشف ۱۱۵ کیلو تریاک از دل جاده



دبیا! راننده قصد اطاعت از قانون را نداشت. مأموران چند بار از بلندگوی خودروی پلیس هشدارهای قانونی را اعلام کردند، اما راننده خودروی فراری به هشدارها بی‌توجه بود. تنها راه موجود برای متوقف کردن این خودرو زبان اسلحه بود. شلیک‌های هوایی و بعد اصابت به چرخ خودروی فراری، پایان بخش این عملیات تعقیب و گریز شد. این پرونده با دستور سردار محمد کاظم تقوی، فرمانده انتظامی خراسان رضوی در دستور کار گروهی از مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر قرار گرفت. بررسی‌ها نشان داد که افرادی قصد وارد کردن یک محموله مخدر را به مشهد دارند. پیگیری اطلاعات محرمانه رسیده منجر به رزنی متهمانی شد که با یک

کشف ۱۴۰۰ عدد لنز چاقو در مشهد



دبیا! تخفیف‌های عجیب و قیمت‌های استثنایی، به مناسبت‌های مختلف از شگردهای برخی از شیادان برای فروش اجناس تقلبی و غیرمجاز است. پلیس امنیت عمومی خراسان رضوی در جدیدترین پیگیری خود در این باره یک لنز فروش شیاد را به دام انداخت. گزارش‌های محرمانه‌ای حکایت از فعالیت یک متخلف در حوزه فروش لنزهای تقلبی و قاچاق داشت. با دستور سرهنگ نودهی، رئیس پلیس امنیت عمومی خراسان رضوی، گروهی از مأموران بررسی این پرونده را آغاز کردند. تحقیقات ادامه یافت و مأموران توانستند یک واحد صنعتی را که این اقدامات در آنجا انجام می‌شد شناسایی کنند. تیم‌های اداره نظارت بر امکان عمومی با هماهنگی مقام قضایی و همراهی

جدول ۲۸۷۸

خاطرات سید نورالدین عارفی	کشور شکر قیامت	عدد قرن شهر فارس ملکوت	ماه سرد سرمایه‌دار چاکر	مغرد خاک نوعی کدبوش	خشکی معدن پیرو موسی	عاشق عسل شیطان استخوان‌بندی	فایده بختین خیرگزاری دانشجوین
فران سوره حمد	خرابه لباسی	آهسته شبیه	شبه‌ها زیر پامانده	پیش یاس خیریتونه	ماهی کنسروی یک‌ویک	سوزان هم‌عن‌حریف	آپ‌بند ماهیه حیات
غزال تکبیر لوح فشرده	آهسته شبیه	سوفات کجرات واسطه احضار روح	دیدن	کردن آویز قهرمان	پیش یاس خیریتونه	خبرگزاری رسمی لیبی	مسلسل
چهره ایستاده	سوفات کجرات واسطه احضار روح	زمان مرگ بیماری برون‌رئوس	دیدن	پیشرفته	کلاه انگلیسی	تکرار خوف چغندر پخته	سخت چپ پرستار
فرزند فرزند موی معدن	فرزند فرزند موی معدن	آدمکش ساز شاکلی	آدم	تیمور خنجر	دستور از موآرها	دستور از موآرها	دستور از موآرها

پاسخ جدول ۲۸۷۷
shahr.puzzle@shahrara.com
طراح: محمدرضا علیزاده

خبرگزاری شهر

روزنامه شهرامید وزندگی
شنبه ۱۳۸۸ هجری قمری ۲۳ شهریور ۱۳۸۷ شمسی

دکتر عباس مسجدی آرانی، رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور؛
شاهد رشد ناخوشایندی در بحث پرونده‌های قصور پزشکی هستیم، مهم‌ترین علت‌های آن، ارتباط با نارسایی، بیماری، رعایت نکردن اخلاق پزشکی، بی‌دقتی، افزایش بیش از اندازه حجم کار و... است.

میزان - یک شهروند کردستانی با انتشار ویدئویی در شبکه‌های اجتماعی، مدعی شده بود که یک بیمار به علت کرونا در کردستان بستری شده است. ویدئویی که بازتاب‌های گسترده‌ای داشت و موجب تشویش آذهان عمومی و نگرانی شهروندان شد. با ورود پلیس فتا به این پرونده عامل انتشار این ویدئو شناسایی و دستگیر شد. این فرد انگیزه خود را از انتشار این کلیپ، سرگرمی و شوخی اعلام کرد.

مرگ خاموش پدر و پسر اراکی
افزایش بیش از اندازه حجم کار و... است.



کوتاه‌تر از حادثه

۲۷ مصدوم هنگام فرار از زلزله



ایلتنا - با مدام دیروز زلزله‌ای به بزرگی ۴٫۴ ریشتر بخش‌هایی از استان اردبیل را لرزاند. خوشبختانه این زلزله خسارتی در پی نداشت. اما مسئولان اورژانس ۱۱۵ اعلام کردند که ۲۷ نفر هنگام فرار از زلزله مصدوم شده‌اند. یکی از این افراد به بیمارستان منتقل شده است.

اهدای جان از سوی جانباز مدافع حرم



فارس - رضا مکانی از جانبازان شیمیایی مدافع حرم، از مدتی قبل در اثر تروما دچار مرگ مغزی شده بود. با رضایت خانواده این جانباز مدافع حرم سی و چهار ساله، کبد، قلب و کلیه‌های او به ۴ بیمار در شیراز و تهران پیوند شد.

جریمه میلیاردری برای قاچاقچیان ترقه



مهر - در پی کشف و ضبط مقدار ۲۳۰ هزار و ۴۰۰ تن انواع ترقه از نوع کبریتری در شهرستان اردبیل، پرونده‌ای در سازمان